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SkiStar Trysil: Vinterens nyheter Trysil
2012/2013

Trysilfjellet er Norges største skisted og har vokst med to store resort-
hoteller på bare noen få år. I Trysil er det skikjøringen som står i fokus og alt
finnes samlet på ett sted slik at bilen kan stå hele skiferien. Totalt er det 66
nedfarter og 31 heiser i det varierte og moderne skiområdet. Trysils
beliggenhet og innlandsklima gir snøsikkerhet og dette, sammen med et
omfattende snøproduksjonsanlegg, gjør det mulig å starte skisesongen tidlig.
Parken i Trysil har flere ganger blitt kåret til Norges beste og med Blåparken
og to grønne parker er tilbudet godt til de lekelystne ski- og brettkjørerne.



 - Park Inn Trysil Mountain Resort ble satt stor pris på av våre gjester sist
vinter. Nå fortsetter vi å bygge videre og forbedre skiproduktet i området
rundt hotellet. I tillegg til dette har vi stor fokus på å utvikle nye arenaer i
skiområdet, sier Helge Bonden, daglig leder SkiStar Trysil.

Trysil videreutvikler suksessen fra i fjor

Sist vinters store nyhet, Park Inn Trysil Mountain Resort, ble en suksess.
Hotellet har gitt ski inn/ski ut en helt ny dimensjon. Til kommende vinter vil
tre nedfarter i tilknytning til hotellet få flomlys og inngår dermed i
kveldskjøringen i Fageråsen. Nytt i vinter blir også arenaer på snø for å gjøre
skikjøringen enda mer morsom. Det blir helt nye arenaer med fart og
spenning for hele familien og mulighet til å utfordre hverandre.
Barneområdene på Turistsenteret og Høyfjellssenteret utvikles også til
vinteren og blir utstyrt med et nytt rullebånd på hvert sted.

Nye skiarenaer

I Trysil dreier det meste seg om skikjøring og til vinteren bygges det flere
permanente skiarenaer som er åpne hele dagen. Arenaene er selvaktiverende
og byr på fart og spenning for hele familien samt muligheter til å utfordre
hverandre. 

• Crossløyper for ski og snowboard. Fart og spenning over
bakkekuler og doseringer!

• Parallellslalåm. Her konkurrerer du i portkjøring, side om side
med venner eller familie – førstemann ned vinner!

• Speed Test arena. Her kan du måle farten din ned bakken. Hvem
er familiens raskeste?

• Racing Arena. Hvem er raskest gjennom portene? Tiden ser du
med en gang.

Mer Flomlys
Nytt för i vinter blir belysning i løypene 45, 66 og 71 slik at Park Inn Trysil
Mountain Resort nå blir innlemmet som en del av tilbudet på kveldskjøringen
i Fageråsen.

Tidligere åpning for treningsgrupper 
Til kommende vinter blir deler av snøanlegget i Høgeggas løype 63



automatisert hvilket betyr at Trysil kan ta i mot treningsgrupper tidligere på
sesongen. 

Utvikling av barneområdene
Barneområdene i Turistsenteret og Høyfjellssenteret videreutvikles til
vinteren og kommer blant annet til å få et nytt rullebånd hver. 

Park Inn Trysil Mountain Resort blir enda bedre

Med 83 000 gjestedøgn første vintersesongen ble hotellet en stor suksess.
Den lodgeinspirerte innredningen i norsk stil, den høye kvaliteten på maten
og kombinasjonen av både hotellrom og leiligheter er noen av
suksessfaktorene. Resorthotellet ligger midt i det herlige fjellmiljøet i
Fageråsen med kun 10 meter til nærmeste heis. For å kunne tilby enda mer
skikjøring utvikles kveldskjøringen ved hotellet til kommende vinter.

Fakta Park Inn Trysil Mountain Resort

33 000 kvm
918 godkjente senger
379 rom 
82 000 gjestedøgn vinteren 11/12
100 ansatte
Norges største Spa-avdeling med blant annet dampbad, tørrbadstue,
kaldarium, trimrom, relaxavdeling og boblebad både ute og inne.
Utendørs basseng
Egen skiutleie
Innvendig parkering
Gourmet restaurant og after ski bar
Sportsbutikk
Hotellet åpner for sesongen 2012/2013 den 30. november
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